
NN
) 

3 

  

  

RESCILIACION DE LA ESCRITURA DE AUMENTO DÉ 

CAPITAL 

Y 

AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL, INGRESO DE SOCIOS Y 

REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA DE 

TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS S.A. 

OTORGAN: 

HUGO EFRAÍN GUANO TOAPANTA Y CHRISTIAN ANÍBAL 

TELLO JIMÉNEZ 

    

No. Repertorio —— DO aman 

Ho, Registro A 

Ko, Comprobante 009 alebds       

Efraín Guano Toapanta y Christian Aníbal Tello 

Jiménez en calidad de Presidente y Gerente de 

la COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS 

S.A... de acuerdo al nombramiento que se 

Dra. María Fernanda Subía Loalza 

Calle Quito y Marquéz de Maenza, Latacunga, Ecuador. 

masuúbielcaizatlgmail.com 

  

01



to
 

¿a
 

on 

N)
 

ul
 

Pp
) 

y)
 

o
 

bo
 

CO
 

adjunta, ae nacionalidad ecuatoriana, ce este 

domicilio; legalmente capaces para contratar y 

obligarse.- Cumplidos que fueron por mí el 

Notario, Jos preceptos legales previos a la 

celebración de esta escritura, me presentan la 

minuta, la misma que en forma textual dice: 

SEÑORA NOTARIA.- En el registro de escrituras 

públicas a su cargo sírvase incorporar una de 

RESCILTACION DE LA ESCRITURA DE AUMENTO DE 

CAPITAL y escritura AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL, 

INGRESO DE SOCIOS Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS 

S.A., al tenor de las siguientes cláusulas. 

PRIMERA.- COMPARECIENTES: Comparecen al 

otorgamiento de esta escritura de incremento 

de Capital y el ingreso de TRECE accionistas a 

la COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS 

S.A., los señores Hugo Efraín Guano Toapanta y 

Christian Aníbal Tello Jiménez en calidad de 

Presidente y Gerente de la COMPAÑIA DE 

TRANSPORTES EN TAXIS  DINOTAXIS  S.A., de 

acuerdo al nombramiento que se adjunta a este 

Instrumento, 10OS comparecientes son 

Dra. María Fernanda Subía Loaiza 

Calle Quito y Marquéz de Maenza, Latacunga, Ecuador. 

mesunialoazzatgmail.com 

 



5
 

o 

  

EU ANTENA Uúejar sin ejecto la escritura 

de. Aumento de capital, reforma de estatuto e 

ingreso de socios de fecha dos de septiembre 

de dos mil trece, TERCERA.- ANTECEDENTES 

UNO.-= La COMPANIA EN TRANSPORTES EN TAXIS 

diez socios, cada uno de ellos con 

cuarenta y dos acciones de diez dólares 

cada uno, mediante escritura pública 

otorgada el siete de febrero del dos mil 

dos, ante el Notario Primero del cantón 

Latacunga, e inscrita en el registro de la 

Propiedad O Mercantil del cantón 

Latacunga el veinte y dos de febrero 

del dos mil dos. DOS.- Mediante 

TRANSFORMACIÓN, CAMBIO DE DENOMINACIÓN, 

AUMENTO DE CAPITAL, BALANCE FINAL PARA LA 

TRASFORMACIÓN Y ADOPCIÓN DEL NUEVO ESTATUTO, 

cumpliendo con lo que estipula el Articulo 

Tres cientos treinta y dos de la Ley de 

Compañías se transforma de Compañía de 

responsabilidad LIMITADA a COMPAÑIA DE 

TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS S.A., Con un 

capital de mil ocho dólares dividido para 

veinte y cuatro accionistas, cada acción 

dos dólares, de acuerdo al    
  

02



o
 

0 
to
 

a
 

Lo
 

pa
 

fa
 

159
) 

a
 

La
 

pa
 

do
 

pa
 

un
 

pa
 

as
 

a
 

—
 

pa
 

on
 

ceseprala el veznte ae Feorero asi dos 

mii Gd1ez ante el Notario Primero cadel 

Cantón Latacunga, aprobada mediante Resolución 

marzo del dos mil diez, e inscrita en el 

registro de la propiedad CO mercantil el 

diecinueve de marzo de dos mil diez, bajo la 

partida número cero sesenta y cinco.- CUARTA.- 

AUMENTO DE CAPITAL.- La Junta General reunida 

el treinta de enero del dos mil catorce, por 

Decidió aumentar el capital a (1,596.00), mil 

quinientos noventa y seis dólares americanos, 

y reformar el Estatuto de la Compañía 

en los términos constantes en el acta de la 

referida Junta General Universal. Por 

consiguiente el ARTÍCULO CINCO DEL ESTATUTO 

SOCIAL REFORMADO EN ADELANTE DIRÁ. “ARTÍCULO 

CINCO.- El capital social es de MIL QUINIENTOS 

NOVENTA Y SEIS DÓLARES AMERICANOS (1.596.00), 

dividido en treinta y ocho acciones de 

cuarenta y dos dólares cada una. El aumento de 

capital ha sido pagado con compensación de 

créditos”.- QUINTA.- DEL INGRESO DE NUEVOS 

ACCIONISTAS.- Dando cumplimiento a lo resuelto 

en la JUNTA GENERAL de accionistas se 

  

: : Toons > A ¿Mianitaeara 3 ¿nt 
anociefmenia el numero ae accionistas dae veinte 

Bra. Haría Ferranda Subía lolita 

Calle Quito y deronéáz de Maenza, lateacunt?, Ecuador 

nasubiaioalzáatgmail.com



un
 

Dd 
<)
 

0
 

Y CUETIC a tieiáica y ocaso, con los siguientes 

accionistas señores Miiton Fabián Armas 

pazimiño, Elvia Lucila Guano Toapanta, Bertha 

Fabiola Guanoluisa Guamushig, Gonzalo Mario 

Mayo Iza, Nancy Patricia Laica Herrera, 

Maritza Soledad Lasluisa Pilatasig, Darwin 

Alamiro  Lisintuña Andrade, Livar Enrique 

Laverde Cela, José Javier Simba Singaaucho, 

Héctor Raúl Tapia Chasi, Franklin Ernesto 

Tello Parra, Edison Xavier Tapia Pérez y Diego 

Paúl Zapata López y Galo Isaias Salazar 

Calderón; de acuerdo al cuadro de integración 

de capital aprobado en la dJunta General de 

Accionistas, de fecha treinta de Enero de dos 

mil catorce, que es parte fundamental del 

acta. SEXTA.- DECLARACIÓN.- Los accionistas 

que ¡ingresan señores Milton Fabián Armas 

Pazmiño (solero), Elvia Lucila Guano Toapanta 

(casada), Bertha Fabiola Guanoluisa Guamushig 

(casada), Gonzalo Mario Mayo Iza (casado), 

Nancy Patricia Laica Herrera (divorciada), 

Maritza Soledad Lasluisa Pilatasig 

(divorciada), Darwin Alamiro Lisintuña Andrade 

(casado), Livar Enrique Laverde Cela (casado), 

José Xavier Simba Singaucho (soltero), Héctor 

Raúl Tapía Chasi (casado), Franxlin Ernesto 

Tello Parra (casado), Edison Javier Tapia 

7 
ETIACL 

  

 



ot
 

bs
 

pa
 

- 
pa

 

to
 

E
 

co
 

e]
 

ao
 

y
 

uu
 

fa
r 

Pa
 

1)
 

tt
 

(SOLTLTO) v Galo Isaias Salszar 

(casado), manifiestan que se ha cumblido con 

eli pago por compensación de créditos, quedando 

cancelada la totalidad del capital suscrito 

de esta compañía que es de Mii quinientos 

ARITan+te: x 2ca7<a dólares DAcmara a <= nn: 23 
noventa Y seis OLares, esperando se inicie 

el trámite de la escritura y de inscripción 

de América. OCTAVA.- La compañía no es 

contratista de ninguna Institución del 

Estado, ni adeuda al Instituto Ecuatorlano 

de Seguridad Social.- NOVENA.- Sírvase 

Señora Notaria, anteponer y agregar las 

demás cláusulas de estilo para la plena 

valides de este instrumento. Hasta aquí la 

minuta, que se encuentra firmada por el 

abogado Doctor Hernán Rivas Aleman, 

matricula cero cinco dos mil dos guion 

dos del Foro de Abogados de Cotopaxi. "La 

minuta constituyen la parte fundamental de 

este instrumento que yO la Notaria 

lo elevo a escritura pública, la leo 

íntegramente a los comparecientes los 

mismos que se afirman, retifican y firman 

    

  

Dr Haría Fernanda S 
o Di AT Tatoar:i»” Dorada Celle Guito y Marqauiéz letacunge, Etuedor 

masutialoaizargmall.c



.
”
 

04 

  

1 conmigo la Notario, en unidad de acto.- Doy 

2 fe". 

  

6 Hugó Efyaín Guano Toapanta 

7. C.C. ¡>o828243-7 

8 Presidente de la COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN 

9 TAXIS DINOTAXIS S.A. 

10 

11 

12 

  

13 Christian Aníbal Tello Jiménez 

14 C.C. OSOZ23St06S-? 

15 

16 Gerente de la COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN 

TAXIS DINOTAXIS S.A. 

18 

19 

20 SO Plena hule o, 

21 DOCTORA MARÍA FERNANDA SUBÍA MALDONADO 

22 NOTARIA PRIMERA DEL CANTÓN LATACUNGA, 

23 

24 

25 
»6 SECOUA A 

27 

28 NET ARRE 

Dra. María Fernanda Subía Loaiza 
Calle Quito y Marquéz de Maenza, Latacunga, Ecuador. 

masubialoaizatgmall.com RA: de



..ZON: Doy fe que al margen de la escritura de 

Aumento de Capital y Reforma de Estatutos de la 

COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS S.A., 

otorgada el dos de Septiembre de dos mil trece, he 

tomado nota de la escritura de Resciliación de 

fecha diez de febrero de dos mil catorce por la 

cual queda sin efecto y valor la escritura antes 

mencionada.- Latacunga, diecisiete febrero de dos 

mil catorce.- La Notaria.- 

mz.- 

  

ceso tl ATACUNGÉ 

  

¿
3



  

S RE M PROPIEDAD ae GISTRO MUNICIPAL DE LA PR 
z 4 LATAC UNGA INMOBILIARIA Y MERCANTIL DEL 
4» pensil de los andes CANTÓN LATACUNGA 

a 

  

hd CERTIFICO -Mediante Acción de Personal número 0430-DDTH-GADMCL, de 

fecha catorce de abril dos mil catorce, asume como Registrador Municipal de la 

Propiedad Inmobiliaria y Mercantil del Cantón Latacunga.- Que en esta fecha se ha 

inscrito la copia de la escritura pública otorgada ante el doctora Maria Fernanda Subía 

Loaiza, Notaría Primera del cantón Latacunga, de fecha diez de febrero dos mil quince, 

que contiene LA RESCILIACION DE LA ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL Y 

AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL, INGRESO DE SOCIOS Y REFORMA DE 

ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS S.A., 

Aprobado mediante resolución No.SCVS.IRA.2015.149, por la doctora Mónica 

Martinez Durán, Intendenta de Compañías de Ambato, el dieciséis de octubre dos mil 

C quince, inscrita bajo la partida N* 0626/2015 constantes a fojas 1019 vta a la 1023, del 

Registro Mercantil, - Latacunga, nueve de noviembre dos mil quince -/ 

     

  

      

    

INMOBIL ?: 

MA E NTRTAO A 0 

ISTRO DE sa o AAN yA A 

      toramillo 
AFPOSEDAD 

   
REGISTRA: 

   INLATACUNGA — me 9072053: 
er GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL



3 SurerIs 1 ENDENCIA 
A CONEA A VALOR Y OLOR 

rn 

RESOLUCIÓN No. SCVS.IRA.2015. 1 4 9 

Dra. Mónica Martínez Durán 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

. QUE la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico 

de vigilancia, auditoría y control de la organización, actividades, funcionamiento, 

disolución y liquidación de las compañías, y otras entidades sujetas a su supervisión, 

que actuará de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda, de 

conformidad con lo establecido en los artículos 213 de la Constitución de la República 

C del Ecuador y 430 de la Ley de Compañías; 

QUE junto con la petición para su aprobación presentada por el señor Christian Aníbal 

Tello Jiménez, gerente de la COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS 

S.A., y su abogado patrocinador doctor Carlos Miranda ingresan a este Despacho tres 

stimonios de la escritura pública que contiene el aumento de capital social y reforma 

e estatutos de COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS S.A., 

otorgada ante la Notaria Primera del cantón Latacunga, el 10 de febrero de 2014; la 

misma que reúne los requisitos de Ley; 

QUE la Disposición Transitoria décima segunda de la Ley Orgánica para el 

Fortalecimiento y Optimización del Sector Societario y Bursátil, establece que los actos 

societarios que ya no requieran aprobación de la Superintendencia de Compañías, 

Valores y Seguros, que se hubieren iniciado con anterioridad a la publicación de la 

presente Ley, deberán concluirse al amparo de la Ley de Compañías vigente a la fecha 

de inicio de los mismos. Para tal efecto, se entenderá como fecha de inicio del proceso 

la fecha del otorgamiento de la escritura pública respectiva; 

QUE la Intendencia Regional de Ambato, mediante memorandos nros. SCVS-IRA-RF- 

SJVL-2015-097-M y SCVS-IRA-COAC-2015-062-M, de 16 de octubre de 2015, señalan 

que la COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS S.A, no adeuda valor 

alguno por concepto de contribuciones y multas societarias, ni tiene procesos 

administrativos de ejecución coactiva vigente, respectivamente; 

QUE mediante certificado electrónico de 16 de octubre de 2015, el Instituto 

Ecuatoriano de Seguridad Social, certifica que la COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN 

TAXIS DINOTAXIS S.A., no registra obligaciones patronales en mora; 
  

QUE la Intendencia Regional de Ambato, mediante informe de inspección nro. 

SCVS.IRA.2015.724 de 22 de septiembre de 2015 y memorando jurídico nro. 

SCVS.IRA.IJ.2015.151 de 16 de octubre de 2015, se ha pronunciado de manera 

favorable para la aprobación solicitada y consecuentemente para que se dicte la 

presente Resolución; y,



1D Surerin ENDENCIA 
MECO MPAÑ 16 MORE Y SGL ROS 

nn 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones nros. ADM-Q-2011- 

008 de 17 de enero de 2011 y SCVS-INAF-DNTH-2015-121 de 05 de febrero de 2015, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR: a) el aumento de capital de la COMPAÑIA DE 

TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS S.A., en QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO 

00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA, con lo que 

dicho capital asciende a la suma de UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS 00/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA, dividido en treinta y 

ocho acciones de cuarenta y dos 00/100 dólares de los Estados Unidos de 

Norteamérica cada una; y, b) la reforma del estatuto, en los términos constantes en la 

escritura pública referida. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, 

se publique por una sola vez en uno de los periódicos de mayor circulación en el 

domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que se proceda a efectuar las siguientes 
anotaciones e inscripción: a) que la Notaria Primera del cantón Latacunga tome nota al 
margen de las matrices de las escrituras públicas que se aprueba y de la constitución, 
del contenido de la presente Resolución y siente en las copias las razones respectivas; 
y, b) Que el Registrador Mercantil del cantón Latacunga, inscriba la escritura pública 
que se aprueba y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
escritura de constitución y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo 
dispuesto en este artículo. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

referida. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Intendencia Regional de Ambato, en el cantón 

Ambato, 16 0C1 2015    

Mónica Markinezisuóa 
Dra. Mónica MartíneZ Durán 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

Elaborado por: | MJHG A | 

2 

  

Expediente 92500 
Trámite 901



  

RAZÓN: Tomo nota de la Resolución No. SCVS.IRA.2015.149, de fecha 

dieseis de octubre de dos mil quince, emitida por la Dra. Mónica Martínez 

Durán, intendenta de Compañías de Ambato, al margen de la escritura de 

Aumento de Capital de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN TAXIS 

DINOTAXIS S.A., otorgada el diez de febrero de dos mil catorce, celebrada 

ante la Dra. María Fernanda Subía Loaiza, Notaria Primera del cantón 

Latacunga; y, al margen de la escritura de constitución de la COMPAÑÍA 

DE TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS S.A., otorgada el siete de febrero 

de dos mil dos, ante el Lic. Hugo Alberto Berrazueta Pastor, Notario 

Primero del cantón Latacunga; por la cual en la mencionada resolución 

resuelve en su Artículo Primero: Aprobar el aumento de capital y la 

reforma del estatuto de la compañía DE TRANSPORTES EN TAXIS 

DINOTAXIS S.A. Latacunga, veinte y tres de octubre del dos mil quince.- 

An 

4 YAA 

DOCTORA MARÍA FERNANDA SUBÍA LOAIZA 

NOTARIA PRIMERA DEL CANTÓN LATACUNGA 

07



  

08 

Ci MID 
Factura: 001-002-000011759 20150501001001281 

    

  

NOTARIO(A) GEONNA MARIA FERNANDA SUBIA LOAIZA 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON LATACUNGA 

RAZÓN MARGINAL N? 20 150501001001231 

MATRIZ 

TIPO DE 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

OTORGANTES 

OTORGADO POR 

NOMBRE SOCIAL TPO ¡ENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE — - 
RE C 5: Zz 

EN TAXIS DINOTAXIS Sur REPRESENTADO POR Rue 0591705059001 

A FAVOR DE 

NOMBRE SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE ¡DENTIDAD 

  

  TESTIMONIO 
  ACTO OF ONTTRATO: 

FECHA PE OTORGAMIENTO: 

SS E PROTOCOLO: 

  
  

      
  

EA— 
LL racito ole Meli: 

NOTARIO(A, ÉEoN NA MARIA FERNANDA. SUBIA LOAIZA 

  

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON LATACUNGA 

 



09 

    

   Sr EA 
Factura: 001-002-000011760 20150501001001282 

NOTARIO(A) GEONNA MARÍA FERNANDA SUBIA LOAIZA 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON LATACUNGA 

RAZON MARGINAL N? 20150301001001282 

TIPO DE RAZON: 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

OTORGANTES 

OTORGADO POR 

NOMBRE SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. IDENTIFICACION 

COMP DE TRANSPORTE 

EN TAXIS DIMOTAXIS S.A 
REPRESENTADO POR RUC 0991705058001 

A FAVOR DE 

SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

TESTIMONIO 

0 O CONTTRATO: 

DE OTORGAMIENTO: 

DE PROTOCOLO:   
O) 

E. AL co iii 

NOTARIO(AÍ GEONNA MARÍA FERNANDA SUBÍA LOAIZA 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON LATACUNGA



10 
   

í 0 DA SS CASADO MYRIAN JAKELINE CAICEDO ARMAS 
IDEMTIFITACID 

FE REPUBLICA DEL ECUADOR . ER. : 
Í poo E DIRECCION GEMERY eras. ER : ECUATORI ANAÍERAER va44i 15244 ¡    Ya y 

csomaos CIUDADANIA — "05023874657 SECUNDARIA ESTUDIANTE marco TELLO JIMENEZ CHRISTIAN ANIBAL JOSE. ANIBAL, TELLO JACOME 
OMLEBBTOvIE OS RASO, ELENA JIMENEZ SEGOVIA 

E | cocoro 23/07/2008 
BRO 
sra BEN O312158 

   

    

  

   

j REPÚBLICA DEL ECUADOR 
can O NACIONAL ELECTORAL 

¿CERTIFICADO DE VOTACIÓN + 
032 E -ESCIONES GENERALES 17.FE8-2013 

       JS 5 

ETA LA 
: f.) PRESIDENTA/E DÉLA JUNTA Ku : "



      

    

    

  

              
   

    

0 % o 9 ELUATORIA NAAA Y4494Vgd44 
Ci Pc NANCY MARSOTH MOSCIY MOLINA 

2 LIUDADANIA so 1 POBLAR 4-7 EMPLESDO 
DAFANTA HUGO EFRAÍS , AS 

YT /UATACUNGA/MULALO FO 

E ATACÚNER 
E” 0078 00128 5” 17/02/2083" An Aer Ene, FECHA CEVADANDAD . 

¿LA 7 NBA ESPA No REN 3 t E 3 : _ Q 

AT PULGAN ESPEC A Essec- > 

A - REPUBLICA DEL ECUADOR 
A CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

o CERTIFICADO DS VOTACIÓN , 
“ ELECCIO SRALES 17-FEB-261 

015 
015 - 0249 1708262439 ' 

NÚMERO DE CERTIFICADO - " CÉDULA 

GUANO TOAPANTA:HUGO EFRAIN 

    

  

COTOPAXI Co 
PROVINCIA —* -CIRCUNSGRIFCIÓN — 9- 
LATACUNGA ATT ¡ c 0 7) A MATE 7 

ZONA 

  

CANTÓN



  

  

o
 co
 

an
, il 

C
m
 

12 

ca
 

l
e
s
 

  

Latacunga, 03 de Agosto de-2011 

DINOTAXI S.A 

Ciudadela Maldonado Toledo Av. Cotopaxi y Gatazo 

FUNDADA EL 20 DE FEBRERO DEL 2010 

Señor: 

Hugo Efraín Guano Toapanta 

   

  

Presente.- 

DE TRANSPORTES EN TAXIS. DINOTAXIS SA. la junta general de: socios. e 

procedió a la designación. a. usted. para desempeñar, el- carga de: PRESIDE! 

de dos años por. lo manifestado se “confiere. las, facultades ya atribución : «especifica 

  

estatuto vigente. 

Corresponde, la administración de la: compañía aal Presidente judicial y extra judíialment 

    “Sr. Christian Aníbal Tello Jiménez 

- Gerente. 

ACEPTACION: Sr. Hugo Efraín Guano Toapanta. Acepto el nombramiento que antecede: pr 

desempeñar en. forma legal a partir del 03 de Agosto del 2011 

   

    

  

> Es Ugo Efraín Guanó Toapanta 
| CERTIFICO: Que én esta fecha 5e he | o 
inscrito el titula que antecede, enel] 

[REGISTRO ON q 4 PRESIDENTE - 

   

    

partida o 

      

  

  

N 
LA
TA
CU
NG
A 

  

   

  

   

   

  

   

   
      

   
NO
TA
RI
A 

PR
IM
ER
A 

DE
L 

      

958 e 
5: $ 
E = Si 

a”. Y 

2.0 -] 
S2 e Sá 
3 Do. ie 4 3 

Ra... Y 
EI > E 

: o A pr c 

Ex: SNs5z 
355 y OE 

A CE 
OagsEk- CES 
qoa92 £N Ss 
es? 3 
WESZS MS 
Eo = a CA 30 NY > 
Too 7 : á 
QQ o. 3» b 3 

emeticndo . o SE O ys 
o Oc 

A 
OS 24: PS 
Yu s : . 

       



13 

ma
te
 

a
n
 

an
 

D
I
 

DINOTAXI S.A 

  

  

Ciudadela Maldonado Toledo Av. Cotopaxi y Gatazo 

: FUNDADA EL 20 DE FEBRERO DEL 2010 

Latacunga, 03 de Agosto de 2011 

: Señor: 

Christian Aníbal Tello Jiménez 

Presente.-- 

    

    

  

estatuto. vigente. 

corresponde la administración de la compañía al Gerente judicial y era judicialmente. 5 

, DINOTAX! S.A? se constituyo. mediante escritura pública celebrada ¿en la, ciudad de. atado 3 20 

t imero icenciadó' Hugo" Alberto: Berrazueta Pastor, nseries regio E      
            

     
. febrero del, 2010. ante | notario. 

" o - mercantil del. cantón Latacunga, el 17: de ¡arzó ) del 2010 bajo, ta: partida numero. 065: . Ea e a 
. , z CEE . - ES OD “3 AS | | “35 “E, 

no 2 286. 

22 3 
= Á 0 7 o “Y = 

ÍA ] 33. 
ot 205 ES. - BE 

o > $ z 
: “Sr. Hug Efrain Guáño Toapanta os BS -Sá 

A SS o . mw SS q A ZoS DE 
: PRESIDENTE E sz E 

Lo o de Nr 

| a aso 0 is 
ACEPTACION: Sr. Christian Aníbal Telló Jiménez, acepto el nombramiento que: antecede prmetiandg . S Xx E 

- QÉ 
desempeñar en forma legal a partir. del 03- de. 'ABOSto, del 2011: : E 3 s a Cy 2 

. ia 2 Des, 

      

  

  

Sr. Christian Anibal Tello Jiménez   

C.1.050238765-7 

    

  

set ocio. GERENTE - partida No,      
  

Latacunga, 3. . A 
Z 

LA REGISTRADORA. , , A Ei 

Z La torn - ca 4 . 

Ñ = uE he ph y ce £5 a pl 

"0 Peal  



ACTA DE LA JUNTA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE L 

TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS SA 

En la ciudad de Latacunga a os treinta días del mes de Enero del año dos mil catorce, siendo 

las 21 horas, en la sede ubicada en la Avenida Cotopaxi y Pangua, Ciudadela Maldonado 

Toledo, de la parroquia Eloy Alfaro, cantón Latacunga. provincia de Cotopaxi, se reúnen los 

siguientes accionistas: Araujo Viteri Willam Heriberto, Alajo Laica Milton Rolando, Andrade 

Cajas Luis Ruperto, Andrade Lema Luis Fernando, Armas Pazmiño Jorge Trajano, Bedon 

Zambrano Jorge Orlando, Semanate Calvopiña Wilmer Patricio, Bonilla Andrade Carlos 

Alberto, Bonilla Obando Cornelio, Castillo Flores Gerardo Enrique, Gallardo Espín Amilcar 

Antonio, Garay Baño Rafael Estuardo, Gonzalez Córdova Fernando Lenin, Gonzalez Córdova 

Fabián Vicente, Guano Toapanta Hugo Efraín, Gutiérrez Chicaiza Willam Iván, Herrera 

Quintana Manuel Fernando, Lisintuña Navarro Ángel Genaro, Rojas Vallejos Miguel Ángel, 

Segura Andrade Edwin Raúl, Segura Ángel Raúl, Tamayo Rojas Hugo Leopoldo, Tello Jiménez 

Christian Aníbal, Caiza Tello Jaime Enrique. Contando así con el ciento por ciento del capital 

social de la compañía se reúnen en Junta Universal al amparo lo que dispone el Artículo 238 y 

más pertinentes de la Ley de Compañías, dirige la junta el señor Hugo Efrain Guano Toapanta, 

en su calidad de Presidente de la Compañía y actúa como secretario el señor Christian Anibal 

Tello Jimenez, para tratar y resolver el siguiente orden del día: 

1.- DEJAR SIN EFECTO LA RESOLUCIÓN DE LA JUNTA DE ONCE DE AGOSTO DE DOS 

MIL ONCE, DE LA ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL, REFORMA DE ESTAUTO E 

INGRESO DE UN NUEVO SOCIO De FECHA DOS DE SEPTIEMBRE DEL DOS MIL 

TRECE. 

2. AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL 

3.- INGRESO DE NUEVOS ACCIONISTAS. 

4.- REFORMA AL ESTATUTO, 

5.- LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA, 

4.- DEJAR SIN EFECTO LA RESOLUCIÓN DE LA JUNTA DE ONCE DE AGOSTO DE DOS 

MIL ONCE, DE LA ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL, REFORMA DE ESTATUTO E 

14



PRECOZ. Eiscñor rresicame toma ca peiaora e indica que es necesario dejar sin elec 

ponte ma da dun 7 mn mn la asmmaciz A Ham 
resciición de la Junta de fecha 0n0s Ue agosto del 405 Mil ONCE, y dos de septiembre de dos 

mittrana aunlalara MÁ Hinata narioinarnians! mi trece, lo cual eleva a moción, la lunta por unanimidad resuelve dejar sin efecto la resolución 

de la escritura de aumento de capital, reforma de estatuto de ingreso de nuevo socio de fecha 

dos de septiembre del dos mil trece. 

2.- AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL.- El señor Christian Anibal Tello Jiménez en su calidad 

de Gerente hace uso de la palabra y mociona que para el aumento del capital social de la 

Compañía en la suma quinientos ochenta y ocho dólares de los estados Unidos de Norte 

América mediante un aporte en compensación de créditos que los realizan los nuevos 

accionistas que ingresan como tai de acuerdo al cuadro de integración de capital elaborado y 

presentado a todos los accionistas para su conocimiento y aprobación., esta moción es 

apoyada por el señor Ángel Raúl Segura y la mayoría de accionistas presentes, el señor 

presidente pone en consideración, y pide que se someta a votación y la junta resuelve: 

RESOLUCIÓN: La Junta Universal de socios accionistas resuelve por unanimidad aumentar el 

Capital Social de la Compañía de, MIL OCHO DÓLARES, a MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 

SEIS DÓLARES ($1596.00), es decir quinientos ochenta y ocho dólares más, que se lo 

realizara con un aporte de compensación de créditos y aprobar unánimemente el cuadro de 

aumento de capital. 

3.INGRESO DE NUEVOS ACCIONISTA. El señor William Heriberto Araujo Viteri manifiesta 

que la compañía necesita que se aumente el número de accionistas y que se complete los 

treinta y ocho por lo que solicita y lanza a moción que se acepte a los nuevos accionistas 

señores: Armas Pazmiño Milton Fabián, Guano Toapanta Elvia Lucila, Guanoluisa Guamushig 

Bertha Fabiola, Mayo Iza Gonzalo Mario, Laica Herrera Nancy Patricia, Lasluisa Pilatasig 

Maritza Soledad, Lisintuña Andrade Darwin Alamiro, Laverde Cela Livar Enrique, Simba 

Singaucho José Javier, Tapia Chasi Héctor Raúl, Tello Parra Franklin Ernesto, Tapia Pérez 

Edison Xavier, Zapata López Diego Paul, Galo Isaias Salazar Calderón, la moción es apoyada 

por los accionistas señores Armas Pazmiño Jorge Trajano, Bedon Zambrano Jorge Orlando, el 

señor presidente somete a votación y la Junta resuelva, 

RESOLUCIÓN: La Junta General Universal de accionistas resuelve por unanimidad ACEPTAR 

la moción presentada por el señor William Heriberto Araujo Viteri, de acoger en la Compañía



O
 
O
 =3
 

O =3
 

<<
 

ri L
e
 

O
 mn 

pa
y]

 
O
 

Q o y un
 

a
n
s
 

Ñ Mm m >
 

(D
N UN D a 2 D tm
 

>
 

z 3 Qs
 

Mm
 

“u
U 

o)
 

e]
 

3
 

X
 

o 

) 
> + 2 -
 

3
 

ay
! 

u
n
 G =
 
í
 
3
 

O
 co
 

o <<
 

3
 Qu
 

=3
 

G
 

m
 
=
 

cu
 

rra Dian a ; pel PO AA Lucha. Guanoluisa Guamushia Ber ha! Fabiola. Mao | iza Gonzalo Mera Leica Herrera Nancy 
Darisia iaskica Dilatacia Mariona Oralariar lote Dania Aiamira 12 Arm 
Faria, LeSisa Mialasig Majiza DOIcOa,, visintuña Ándrade Darin Alamiro, Laverde Cela 

Livar Enrique, Simba Singaucho José Javier, Tapia Chas! Héctor Raúl, , Tello Parra Franklin 

  

  

  

    

   

        

  

   

  

   
  

  

  

  

  

          
      
  

Emesto, Tapia Pérez Edison Xavier, Zapata López Diego Paul, Galo Isaias Salazar Calderon, 

la moción es apoyada por los accionistas señores Armas Pazmiño Jero Trajano, Bedon 

Zambrano Jorge Orlando; El señor Presidente dispone que se trate el siguiente punto. 

| T 
| NOMBRE ACCIONISTA | CAPITAL | CAPITALPAGADO | NUEVO No. DE 
| | 

¡ ANTERIOR | EN COMPENSACIÓN | CAPITAL 
ACCIONES 

DE CRÉDITOS | 

! | TT 
| Araujo Viteri Willam 42 0 42 1 

Heriberto 

Alajo Laica Miltón 
4 1 Rolando m 0 2 

Andrade Cajas Luis 42 0 42 1 

Ruperto | 

Anrtrana lama dide 4% A 40 4 
TUVA+tCU LALO Lai e Y =í 1 

Fernando 

| 
Armas Pazmiño 42 0 42 1 

Jorge Trajano 
| 1 

Bedon Zambrano 82 0 420 | 1 

Jorge Orlando | | 

Semanate Calvopiña a. 0 0 2 104 
. o. 1 

Wilmer Patricio | | 

Bonilla Andrade ¡ 42 0 2 1 

: Carlos Alberto | ¡ 
| | : 

: | 1 

: Bonilla Obando 42 0 20 1041 | 

Cornelio | | ] 
, ! ] 1 | 

Castillo FIOFeS : 82 0 2 1 ]



   

    

  

  

  

  

    
    
  

      
  

      
      
        

' Gallardo Espín: 42 0 a to | 
| Aca AÑTOMO ! 

! , ; 
i ! ' | 

¡Garay Baño Rafeel ' $2 8 LAR 
os | | 

- Estuardo | | 
| | 

¡Gonzalez Córdova | 42 0 42 od | 
Fernando Lenin 

Gonzalez Córdova 42 0 42 1 

Fabián Vicente | 

Guano  Toapanta 42 0 42 4 

Hugo Efraín | 

Gutiérrez Chicaiza 42 0 42 1 

William Iván 4 

Herrera Quintana 42 0 42 1 

Manuel Fernando | 
| 

Lisintuña Navarro 42 0 42 104 
Ángel Genaro | 

T i | 
Rojas Vallejo Miguel 42 0 42 1 

ATT 

Angel 

Segura Andrade 42 0 42 4 
A A 
LUYn! 1AGui , 1 

Segura Ángel Raúl 42 0 82 1 4 
y 

Tamayo Rojas Hugo | 42 0 42 1 

¡ Leopoldo 
| 
¿Tello Jiménez ¡ 42 0 42 1 

Christian Aníbal | | 
| | | | 
¡Caiza Tello Jaime ! 42 | 0 08 | 1 

| Enrique | | 
: ! 1 ! ! | 

Armas Pazmiño , 0 42 E | 
| | 

Milton Fabián ] A | 
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

      
        
    

Guano Toapanta ' 0 42 Y a; 1 

Elvia Lucia | | V | | 

Guanoluisa a 42 a 
l | | 

ne : < | ¡ l | Guamushig Bertha | | / | | 

: Fabiola | | ] | 
: ; l 
¡ : 

¡Mayo Iza Gonzalo 0 42 | 42 1 

Mario / | | 

| il 
Laica Herrera Nancy 0 42 42 1 

Patricia Y | 

Lasluisa  Pilatasig 0 42 42 1 
lUNMariton Onladard / 
Y AY CULO SIGUI DUO | : 

Lisintuña Andrade 0 42 1 42 1 

Darwin Alamiro / 

Laverde Cela Livar 0 2 Y 42 1 

Enrigue 

Simba  Singaucho 0 42 42 1 

José Javier / 

Tapia Chasi Héctor 0 42 Y 42 1 

Raúl 

Talla Darro Cramidin a 40 / “5 p | 
JODBDU 1 Qmía tf iciimniitl v $L $L b 

Ernesto 

Tapia Pérez Edison 0 2 / 42 1 

¡ Xavier 

Zapata López Diego 0 42 Y 42 1 
Paul | | 

| 
¡Galo Isajas Salazar | 0 | O 
; 
¡Calderón | | y | | 

| | Vo | | 
| TOTAL 100 583 4598 33 
  

16



El señor Presidente dispone que se trate el siguiente punto: 

So RETOTONA 21 SSTATUTO, interviene el señor Gerente, quien manifiesta que para el 

nuevo incremento es necesario reformar el estatuto, en el ARTÍCULO CINCO del Capital 

Soria e el mismo que los somete a consiveración de la Junta. El señor Presidente dispone que 

se de lectura al ARTÍCULO CINCO del Capital Social el mismo que dirá: Artículo Cinco: “El 

capital social es de mil quinientos noventa y seis dólares, dividido en treinta y ocho acciones de 

cuarenta y dos dólares cada una.” El capital ha sido pagado con compensación de créditos. El 

resto del estatuto no se ha topado para nada, Concluida la lectura, el señor Manuel Fernando 

Herrera Quintana mociona que se apruebe la reforma, al Artículo Cinco, ya que sabemos que 

va en bien de la Compañía y de cada uno de los accionistas, Los accionistas dejan constancia 

que en forma voluntaria no participaran en la suscripción del aumento de capital, ya que 

renuncia a su derecho preferente, la moción es apoyada por todos los accionistas, el señor; 

- Presidente somete a votación y la Junta resuelve. 

RESOLUCIÓN: La Junta Universal de accionistas resuelve por unanimidad aprobar la reforma 

al artículo CINCO, del estatuto de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN TAXIS DINOTAXIS 

S.A., aprobándose por consiguiente la reforma presentada y que fue explicada a todos los 

presentes, 

El señor Presidente dispone que se trate el siguiente punto: 

5.- LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA.- Sin tener otro asunto que tratar, el señor 

Presidente dispone un receso de treinta minutos para la elaboración del acta. Concluido el 

receso, se reinstala la Junta con todos los accionistas asistentes, y se dispone que por 

secretaria se lea el acta y el señor Carlos Bonilla mociona que se la apruebe. El señor 

Presidente somete a votación y la Junta resuelve: 

RESOLUCIÓN: La Junta Universal de accionistas resuelve por unanimidad aprobar esta acta 

sin ninguna modificación. 

Concluido con el Orden del día y sin tener más que tratar el señor Presidente agradece a todos 

los accionistas por su asistencia a esta convocatoria y declara concluida Jla Junta general 

   etario 

  

Y para dar validez a lo actuado suscriben la presente acia con sus firmas y rúbricas el cien pus 

cientos del capital social de la compañía



LISTADO DE DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES EN TAXIS 

DINOTAXIS S.A. 

     

   

  

Andrade Lema 

et, > fre cs 

Armas Pazmiño Jorge Trajano 

     Semana Wilmer Patricio Bonilla Andrade Carlos Alberto 

AT Homtár Obando Comalio—> Castflo Flores Gerardo Enrique 

Vita, LA 
Thiárdo Espid Ámilcar Antonio Garay Baño Rafael Estuardo 

Gonzalez Córdova Fernando Lenin 

  

17



       

   

bistian Anibal 

  EN ARA 
a Y Ugo Leopoldo 

    O Jaime Enrique 

18



  

AAC 

aj) | DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 

    

REPÚBLICA DEL ECUADOR INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN 
SUPERIOR ESTUDIANTE 

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 

: 
TAPIA CHAS! HECTOR RAUL 

CÉDULA DE N. 050278857-3 
CIUDADANÍA 

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 

APELLIDOS Y NOMBRES 
PEREZ MOLINA BLANCA GEORGINA 

TAPIA PEREZ LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

EDISON XAVIER LATACUNGA 

LUGAR DE NACIMIENTO 2013-04-25 

COTOPAXI FECHA DE EXPIRACIÓN > 

LATACUNGA 2023-04-25 

LA MATRIZ 

FECHA DENACIMIENTO ' 1982-07-17 

NACIONALIDAD ECUATORIANA —- - 

SEXO M 
+ 

ESTADO CIVIL. CASADO 
ROSA DE LAS MERCEDES 
ZAPATA LOPEZ t , DIRECTOR GENERAL FIRMA DEL CEOULADO 

REPÚBLICA DEL ECUADOR A 

ESTIFICADÓ DE VOTACIÓN 

"Elec dones 17 de Febrero del 2013 

0507788573 215-0018 

TAPIÁ PEREZ EDISON XAVIER 

OTOPAXI LATACUNGA 

JUAN MONTALVO 

DUPLICADO USD: 3 . 

DELEGACION PROVINCIAL DEC COTOPAXI - 00051 <> 

q1900s 332013 9:21: 21 z 

  

O BLTAOOB 

  

13 

V4333V3222 

      

00
04
78
91
4 

  

Na



   

   

ae REPÚBLICA DEL ECUADOR E 
DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, PS 

ma ¡DENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN A 

CÉDULA DE 171633224-0 

APELLIDOS Y NOMBRES 
LASLUISA PERATASIO 

MARTIZA SOLEDAD 

LUGAR DE NACIMIENTO 
COTOPAXI! 
LATACUNGA 
LA MATREZ 

FECHA DENACIMIENTO * 1986-04-16 
NACIONALIDAD ECUATORIANA 
SEXO F 

ESTADO CivVIL DIVORCIADA 

     

  

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN 
BACHILLERATO ESTUDIANTE 

APELLIDOS + *,O'“27ES DEL PADRE 
LASLUISA SEGUNDO MAMUEL 

APELLIDOS > VOASRES TT LA MADRE 
PILATASIG LIGIA LUCHA 

LUGAR Y FECHA 77 LZDNCIÓN 
LATACUNGA 

2044-04-21 
FECHA DE EXPIRACIÓN 
2024-01-21 

           

  

  

DOMAAAIAIANAN iS NS 

, 

/ 

y a BEPÚBUICA DEL ECUADOR $ om CONSEJO ELECTORAL 
CERTIFICADO GE YOTACIÓN == ELECCIONES GENERALES 17-FEB-2943 = 021 

C = == 021 - 0144 1716332240 SES —— NÚMERODE CERTIFICADO CÉDULA 
E LASLUISA PILATASIG MARITZA SOLEDAD 

ZE  cororax : 
X= PROVINCIA ISCRIPCIÓN 3 LATACUNGA DA MATRz o 
== CANTÓN . PARROQUIA ZONA 

s 
t PEO DE LA JUNTA un



e
 

A pr an Z 
4 Al 
PO, e] Pr Reppsar Coal 

A o. o 

   

  

qa 

    
   020 

020 - 0158 0502922636 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

ZAPATA LOPEZ DÍEGO PAUL. 

COTOPAXI! 

PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0 7 

X=  LATACUNGA IGNACIO FLORES 
vw ATA - = 

CANTÓN CA y + PARROQUIA ZONA 
MA eb 

TJ PRESIDENTA/E DE 

  

              



es
 

      
, Ds RULLCIO PROFESION OCUPALION 

A REPUBLICA DEL ECUADOR BACHILLERATO ESTUDIANTE 
Bal DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, ¿PELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 1) IDENTIFICACION Y CEDULACIÓN E A A SUNDO . O 

CEDULA DE so 050196343-: APELLIDOS Y NOMBRES DEL Y MADIE 
CIUDADANÍA - HERRERA DOLORES 

APELLIDOS Y NOMBRES Cción Y FECHA DE EXPEDICIÓN LAICA HERRERA LUGAR £C Y DE EXPEDIC 

NANCY PATRICIA LATACUNGA 
LUGAR DE NACIMIENTO 2013-05-29 ECHA DE EXPIRACIÓN COTOPAXI o DE So ACIÓOR 

LATACUNGA 3-05- 
IGNACIO FLORES 

FECHA DE NACIMIENTO — 1972-10-09 

NACIONALIDAD ECUATORIANA 
SEXO F At 

ESTADO CIVIL DIVORCIADA : B 
RECTA LEER 

  

    F? da DEL CEDIDO. 

VINACAI I0-AVINSOIS5UO (y 

  

ELY 1 K of 
, PO A 

IMDOYYVA * NOLNYO 

SIYO TH OIDO VNOL VINNIVLYI 
0 NOJOdINHISNNIYIO VIONIAOYA 

IXVdOLOD 

VIOIVAVd ADNVN VI23YY3H VIVA 
vinaza OQVOIÍ1LY39 30 OYIMANN 

££PE9610S0 -- 9120 - 110 

£107-334-L1 SITVSINIO SANOIDI313 
ROOYiLOA 3d COVYOIULUSO 
1VYOL9373 TYHOJIDVH OPISNOD y 

YO0YN93 130 VININCAS > 

=
 

  

V2343V 2242 

SN     

¡a RRA



23 

  

T A ATA A 

7 E ATT 

AA o - * CAGADD TATIANA ELIZABETH UNA HIDALEO 

  

CIUDADANIA 050199237-4 

TELLO PARRA FRANKLIN ERNESTO * 

         

  

  

034 - 0273 0501992374 
NÚMERO DE CERTIFICADO —. _CÉDILA 

TELLO PARRA FRANKLIN ERNESTO 

  

PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0 

LATACUNGA LA MATRIZ 

me 
o 

E] 
2 

a 

 



..
 

..
 

A 

G .£ 
CIUDADANIA 0S50318414-5 

SIMBA SINGALICHO JOSE JAVIER 
COTOPAXI /LATACUNGA/ IGNACIO 

16 NOVIEMBRE 1909 
005- 0221 0B220 $ 

    

Y o 
017 seque 

Ti 

  

VA343V2242 Ni LUATORTANA DAA 
- SOLTERO 
SECUNDARIA ESTUDIANTE 

     
TOREROS - 

. CARNEN- AMELIA SIMBA SINGAUCHA 
- LATACUNGA 29/05/2012 

EE DO505b7 

   

REPÚBLICA DEL ECUADOR CONSEJO HACIONAL ELEC TORAL CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
NES OENERALES 17-FEB-2913 

017 - 0231 0503134145 NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 
SIMBA SINGAUCHO JOSE JAVIER 

COTOPAXI 
PROVINCIA 

o LATACUNGA 

CANTÓN ZONA 

5 
. a]



*
y
 

e
r
 

  

    
C
S
 

SN 
GUENOLUISA 

   
    

2 REPÚBLICA DEL ECUADOR Y a CONSEJO NACIONAL ELECTORAL cos CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
ELECCIONES GENERALES 17-FEB-2013 

  

009 a 
009 -,0167 "+ 0502271000 NÚMERO DE CERTIFICADO "o CÉDULA 
GUANOLUISA GUAMUSÑIG BERTHA 

FABIOLA 

COTOPAXI aio 
PROVINCIA 7 CIRCUNSCRIPCIÓN 0 LATACUNGA IGNACIO FLORES 
     

CANTÓN



i , 3% « o REPÚBLICA DEL ECUAD: - 
¿ura $ e. 41 DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, o 
CT IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION EN 

CEDULA EE I 2507 19088-7 
CIUDADANÍA 

APELLIDOS Y HOMB93S 
GUANO TOAPANTA 
ELVIA LUCILA 

LUGAR DE MACIANENTO 
COTOPAXI 
LATACUNGA 
MULALO 

FECRA DE RACIAENTO 4978-12-15 

590 ECUATORIANA 

  

  

   
ESTADO CIVIL Casada 

JUAN CARLOS É z 
HEREDIA CATOTA 

  

   
005 - 0081 - 0502190887 

NÚMERO DE CERTIFICADO CEDULA 

GUANO TOAPANTA ELVIA LUCILA 

  

COTOPAXI . 
=== PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN o 

LATACUNGA MULALO 

== CANTÓN PARROQUIA ZONA 

  

> £.) PRESIDENTA/E DE LA JUNTA 

    E 
dé 4 
E 

3 

E 
A 

    

BAORi FaTo 

PRL UDOS YO 

GUANO LUIS ENR Que 

vid 

  

   

  

MELO A 

TOAPAMJGTA ZORnA JOSEFINA 

LUGAR Y FECaa De EXOED CIO 

LATACUNGA 
2011-11-24 

FECEM DE EXPIRACIÓN 

2021-11-24 

OE AA 

  

26 
V4443V44-12 

O
D
A
R
R
A
N
A
R



   e o osos 12822 Pra ausr HECTOR RAUL A 

  

   

  

  

tro, sun 
aa 

  

    

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Y cñd CONSEJO NACIONAL ELECTORAL CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

01 8 ELECCIONES GENERALES 17-FEB-2043 

018 - 0103 0501128227 
NÚMERO DE CERTIFICADO . CÉDULA 

TAPIA CHASI HECTOR RAUL



  

. REPÚBLICA DEL ECUADOR 
cn CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
001 FLECCIONES GENERALES 11-FEB-2013 

   

001 - 0048 1712126364 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

ARMAS PAZMIÑO RULTON FABIAN 

COrora E 
PROMINCIA == CIRCUNSCRIPCIÓN 0 
LA Mano” ep  PUCAYACO 

“3 0 PARROQUIA ZONA 

1) PRESIDENTAJE DE LA JUNTA E 

  

/ 

28



  

    a
 

ca
 

Ex
 

001-0207 00625 
COTOPAXI/ LATACUNGA 

LA MATRIZ     

  

   

  

TACION: 
- mi STE 

0 o 
0217 0084 0500720214 “> - 

    
    

» NÚMERO DE CERTIFICADO o CEDULA 

MAYO IZA GONZALO MARIO - 

COTOPAXI o y 

=== PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN - 
P === —LATACONGA * 7 LA MATRIZ - 

1 E - 7 

A CANTÓN ZONA 
e 

. má nad 

. 
+



  

    

    

A O: on a A, 
+ : . ECUBIORIANSA vdd vipd dá 

a CASADO JENNY A CORDOVA GALLARDO : 
, E SECUNDARIA TUDIANTE 

  

          

     

  

    

2 CIUGADANÍA IS ANGEL SERARO LISINTUNA 
LISINTURA ANDRAL E LANUS ELANTRO ESPERANZA MARÍA =NORADE € 
COTOPART, 7PUJILI/ANGAMARCA LATACUNGA 
ENERO 198 b 7/2018 
7 BÓL- 0046 G0D4s K 

xOOPAXI O FOIE 

  

  

    
6 a a REPUBLICA DEL ECUADOR 

Pp Y zx 

: 019 
7 019 - 0108 0502372980 

= NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

: => LISINTUÑA ANDRADE DARWIN ALAMIRO / 

=> : ( = 

 



> 9 ETA NALES Eran or ar LANA ERFRER V3343V2244 Ú o S. O MARTHA ANGELICA TÓBAR MACIAS CIUDADANIA. 0501337594 ECUNDARIA CHOFER PROFESIONAL LAVERDE CELA LIVAR ENRIQUE A EROE SAMUEL LAN COTOPARI/LA MANA/LA MANA A 
05 MO SN LATACUNGA 15/03/2010 4 Ode    

15/03/2082 

2297    
3 REPUBLICA DEL ECUADOR cai COMSEJO NACIONAL ELECTORAL CERTIFICADO DE VOTACION 019 *Elciones GENERALES 17-F£8-2013 == 

== == 019 - 0187 0501337596 == NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 
3 LAVERDE CELA LIVAR ENRIQUE == . 
ES — COTOPAX1 
X= PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0 SE —LATACUNGA LA MATRIZ 

= CANTÓN PARROQUIA ZONA 

1) PRESIDENTAJE DE LA JUNTA E



y 
32 

  

A O, A E A 

  

  

    

  

$ REPÚBLICA DE! ECUADOR 
3 CN CONSEJO NACIONAL ELECTORAL. 
A CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
01 7 ELECCIONES GENERALES 17-FE8-2013 

017-0037 '- - 0500792551 
. NÚMERO DE CERTIFICADO - GÉDULA 

SALAZAR CALDERON GALO ISAJAS 

   COTOPAXI - o 
PROVINCIA -  CARCUNSCRIFCIÓN - 0 
LATACUNGA . y VUAN MONTALVO > 

IE - 

CANTÓN yS


